УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1 ноября 2023 года
пгг.Змиёвка

ПРИКАЗ

№ 301

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Свердловском районе в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании
протоколов жюри по каждому общеобразовательному предмету, полученных
от общеобразовательных учреждений, п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного тура по всем общеобразовательным
предметам.

2. Специалисту управления образования, молодежи и спорта
Шумай М.М. на основании протоколов определить количество баллов по
каждому предмету и классу для участия в муниципальном этапе в 2023 году.

3. Специалисту МКУ «Централизованная бухгалтерия образовательных
учреждений Свердловского района» Свирину Е.А. разместить протоколы
олимпиад школьного тура по общеобразовательным предметам и рейтинговые
таблицы победителей и призёров образовательных учреждений на сайте
управления образования, молодежи и спорта администрации Свердловского
района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста
управления образования, молодежи и спорта Шумай Марину Михайловну.

Начальник управления О .А.Алешонкова